закупівлі», на підставі п.6.4. Договору Сторони
прийшли до згоди зменшити обсяги закупівлі,
зокрема, з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, та викласти абзац 2 пункту 3.2.
Договору в наступній редакції:
«Сума Договору на 2022 рік складає 59430,00 грн.
(П’ятдесят дев’ять тисяч чотириста тридцять
гривень 00 копійок), без ПДВ.»